
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
ORIGINALE

DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE \\AA^T DEL

OGGETTO: COMPOSIZIONE DELEGAZIONE TRATTANTE DI PARTE PUBBLICA, EX ART. 10
CCNL 1.04.1999.

COMPONENTI LA GIUNTA COMUNALE

LEANZA SEBASTIANO SINDACO

AMATO GIUSEPPE ASSESSORE

PROFETA GIUSEPPE ASSESSORE

DRAIA' ELEONORA ASSESSORE

PRESENTE

X

X

><T ,
••*.

>r

ASSENTE

D

Regolarità Tecnica attestata ed acquisita dal Responsabile del Settore Affari Generali
Ali. n. ( 2 ) che è parte integrante dell'atto deliberativo.

L'anno duemilaquattordici il giorno ^- L-f del mese eli <J^5^-MxeA- ;̂ alle ore 42J&Ì

Municipale del Comune di Valguarnera

Snella Sede

LA GIUNTA COMUNALE

Con la partecipazione del Segretario Generale Doti Alfredo Verso



VISTO I1 O.R.E.L;

VISTA laLR. n° 44/91;

Visto l'art.12 della L.R. 30/00;

Visto lo Statuto Comunale approvato con delibera C.C. n. 119 del 17/11/2003;

Vista la delibera di G.C. n. 120 del 18/06/10;

Vista la proposta del Responsabile Affari Generali, allegato n. (1 ) che fa parte integrante
del presente atto deliberativo;

Preso atto che sulla proposta risulta attestata la Regolarità Tecnica allegato n. (2 )

Ritenuto che la sottoscrizione dei pareri resi ai sensi dell'art.12 della L.R. 30/00 equivale ad
attestazione di regolarità formale e sostanziale del provvedimento;

Ad unanimità di voti espressi in forma palese legalmente resi e accertati;

DELIBERA

1) Approvare la proposta del Responsabile del Settore Affari Generali, che è parte
integrante del presente provvedimento;

2) Dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo,

letto, approvato e sottoscritto,

Segretario Gepferale
Alfredo Vers

L'Assessore Anziano
ìiuseppe nza



BP

COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE

OGGETTO: : COMPOSIZIONE DELEGAZIONE TRATTANTE DI PARTE PUBBLICA, EX ART. 10
CCNL 1.04.1999.

Propone: il Responsabile Settore Affari Generali su direttiva del Sindaco.

Richiamata la propria deliberazione n. 88 del 18 maggio 2012 con la quale è stata costituita la delegazione
trattante di parte pubblica, sia per le materie di contrattazione che per quelle di concertazione;

Richiamate le premesse che qui si intendono integralmente riportate;

Ritenuto che con Decreto Sindacale n. 16 del 21 agosto 2014 è stata conferita al Responsabile del Servìzio
Staff di Polizia Municipale dipendente Francesco Villareale, la titolarità di posizione organizzativa;

Ravvisata, pertanto, la opportunità di integrare la delegazione di parte pubblica con la partecipazione di
detto Responsabile;

Per tutto quanto precede a integrazione della propria deliberazione n. 88/2012
'•V •

PROPONE DI

1) Costituire come segue la delegazione trattante di parte pubblica, sia per le materia oggetto di
contrattazione che per quelle oggetto di concertazione:

- Segretario Generale Presidente
- Responsabile Settore Affari Generali Componente
- Responsabile Settore Economico-finanziario Componente
- Responsabile Settore Tecnico Componente
- Responsabile Settore Socio-assistenziale Componente
- Responsabile Servizio Staff Polizia Municipale Componente

2) Prendere atto che la delegazione sindacale trattante è composta dai delegati R.S.U. e dai rappresentanti
delle OO.SS. territoriali firmatarie del CCNL.

3) Trasmettere copia della presente ai Responsabili dei Settore, alle R.S.U. e alle OO.SS.

V° :.IL SINO/
Sebastiano tóean^a

IL RESPONSABIL
Dotts

L SETTORE AA.GG.
a Arena



COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE

PARERE DI REGOLARITÀ1 TECNICA ALLEGATO N. (2 )

OGGETTO PROPOSTA: COMPOSIZIONE DELEGAZIONE TRATTANTE DI PARTE PUBBLICA, EX
ART. 10 CCNL 1.04.1999.

RESPONSABILE DEL SETTORE AFFARI GENERALI

Ai sensi e per gli effetti deHJart.12 della legge regionale n. 30/00, Bordine alla regolarità tecnica
della proposta, si esprime PARERE :

Sede Municipale

ie del Settore
atja Arena

11 Responsab



COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE

IL SEGRETARIO GENERALE

ATTESTA

che la presente deliberazione della G.C. n.// T del ̂ -^//Im in applicazione della legge
regionale 3 dicembre 1991 n. 44, è stata affissa all'albo pretorio del Comune di Valguarnera in
data f2£/3//h per rimanervi quindici giorni consecutivi ( art.11, comma l°, come modificato
dall'artiÌ27, comma 21, della l.r. n. 17/04)

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO GENERA

Sede Municipale,

IL SEGRETARIO GENERALE

ATTESTA

Che la presente deliberazione, in applicazione della L. R. 3 dicembre 1991, n. 44 , pubblicata
all'albo pretorio del Comune di Valguarnera Caropepe per quindici giorni consecutivi dal
_ è divenuta esecutiva il giorno ^ / <

decorsi dieci giorni dalla pubblicazione ( L.R. n. 44/94 art.12, comma 1 ) ;
a seguito di dichiarazione di immediata esecutività

Sede Municipale,

IL SEGRETARIO GENERALE


